
Warszawa, dnia 27 września 2012 r.

Poz. 1077

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ1)

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 19, poz. 115, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej: S. Nowak

1)  Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Trans-
portu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. 
Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. 
Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945 i Nr 222, poz. 1321 oraz z 2012 r. 
poz. 472 i 965.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 25 września 2012 r. (poz. 1077)

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG POZBAWIONYCH KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH

1.  Odcinek drogi krajowej Nr 12 – działka nr 149/2, obręb wsi Kartowice, zlokalizowana na odcinku od km 63+700 drogi 
do zachodniej granicy miasta Szprotawa na terenie gminy Szprotawa.

2.  Odcinek drogi krajowej nr 51 – ul. Sybiraków (od al. Wojska Polskiego do ul. Bolesława Limanowskiego), ul. Bolesława 
Limanowskiego (od ul. Sybiraków do Placu Generała Józefa Bema), Plac Generała Józefa Bema, ul. Wojciecha Kętrzyń-
skiego (od Placu Generała Józefa Bema do ul. Towarowej), ul. Towarowa (od ul. Wojciecha Kętrzyńskiego do ul. Włady- 
sława Leonharda), ul. Synów Pułku (od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Juliana Tuwima), ul. Juliana Tuwima 
(od ul. Synów Pułku do al. Warszawskiej) w miejscowości Olsztyn.




